

Žadatel:

Povinný subjekt:  
- dle rozdělovníku

<b>MĚSTSKÝ ÚŘAD</b> Morkovice - Slížany	
Došlo: 27-07-2020	
Č.j.: 604/2020	Zn.: .....
Počet listů/příloh	.....

26. 7. 2020

**Věc: Žádost o poskytnutí informací**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), žadatel zdvořile žádá o poskytnutí informací:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš obecní úřad / městský úřad?
2. Od kterého roku jej používá?
3. Jaký systém eSSL Váš obecní úřad / městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Způsob poskytnutí informace: Dle ust. § 4a InfZ.

Děkuji za vyřízení žádosti.

S úctou

žadatel

Město Morkovice-Slížany, Náměstí 900, Morkovice  
768 33 Morkovice-Slížany

---

Žadatel

V Morkovicích dne 28.7.2020

Č.j. 604/2020  
Vyřizuje: Jablunková  
Tel: 573 502 814

sdělujeme Vám následující informaci k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), ve znění pozdějších předpisů, kterou jsme přijali dne 26.7.2020 a v níž požadujete toto:

1. Jaký systém elektronické spisové služby používá náš městský úřad.
2. Od kterého roku jej používá.
3. Jaký systém elektronické spisové služby používal náš městský úřad před zavedením stávajícího.

Město Morkovice-Slížany je ve smyslu § 2 odst. 1 „InfZ“ subjektem povinným zveřejňovat a poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. V daném případě je tedy povinným subjektem k poskytnutí informací na základě výše uvedené žádosti.

Ve smyslu § 17 odst. 2 „InfZ“ Vám nebudou účtovány žádné náklady za poskytnuté informace.

V souladu s výše uvedeným Vám sdělujeme:

1. Městský úřad Morkovice-Slížany nepoužívá žádný systém elektronické spisové služby.

Tímto jsou odpovědi na další dva dotazy bezpředmětné.

S pozdravem

---

Mgr. Pavel Horák, starosta  
Město Morkovice-Slížany